
UCHWAŁA NR XLIX/217/2017 
Rady Gminy Sochaczew 
z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego w 
Wymysłowie w Szkołę Podstawową w Wymysłowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t: Dz.U. 2016. 446 ze zm.) oraz art. 129 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 2017. 60 ze zm.) w związku z 
art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (Dz.U. 2017.59 ze zm.)

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§ i

Stwierdza się przekształcenie Gimnazjum im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 
z siedzibą Wymysłów 17, 96-500 Sochaczew, w ośmioletnią Szkołę Podstawową z siedzibą 
Wymysłów 17, 96-500 Sochaczew, o której mowa w art. 18 ust.l ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. -  Prawo oświatowe (Dz.U. 2017.59 ze zm.)

§2

Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 
1 września 2017 r.

§3

Do dnia 31 sierpnia 2019 roku w Szkole Podstawowej w Wymysłowie będą 
funkcjonowały oddziały gimnazjalne.

§4

Obwód Szkoły Podstawowej w Wymysłowie obejmuje miejscowości: Wymysłów, 
Janaszówek, Chrzczany, Wyjazd, Kożuszki -  Kolonia, Pilawice, Bogdaniec.

§5

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Wymysłowie.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
P R Z E  W
Rady Gm



UZASADiNIENIE

Niniejsza uchwala stwierdza przekształcenie Gimnazjum im im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

z siedzibą Wymysłów 17, 96-500 Sochaczew w ośmioletnią Szkołę Podstawową z siedzibą 

Wymysłów 17, 96-500 Sochaczew zgodnie z § 2 uchwały nr XL111/176/2017 Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego 

ustroju szkolnego.

Przekształcenie dotychczasowego gimnazjum nastąpiło na podstawie art. 129 ust. 1 pkt I ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające -  Prawo oświatowe (Dz.U.2017.60 ze zm.) i zgodnie 

z art. 129 ust. 17 w/w ustawy powstała ośmioletnia szkoła podstawowa o pełnej strukturze organizacyjnej, 

w której kształcenie rozpoczęło się z dniem ł września 2017 roku.

W latach szkolnych odpowiednio 2017 2018 i 2018 2019 w ośmioletniej Szkole Podstawowej w 

Wymysłowie powstałej w wyniku przekształcenia gimnazjum będą funkcjonowały klasy 

dotychczasowego gimnazjum, aż do ich wygaśnięcia z dniem 31 sierpnia 2019 r. Dla klas 

gimnazjalnych włączonych do Szkoły Podstawowej w Wymysłowie zachowuje się obwód ustalony 

dla dotychczasowego Gimnazjum w Wymysłowie.

Wobec powyższego uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminty' S ^haczew

C 'wik^rffSki


